ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.03.2023 с. Пичаево № 87

О направлении школьной команды Б-Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» на полуфинал XIII областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд Тамбовской области

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Тамбовской области от 29.03.2023 № 783 «Об организации и проведении полуфинальных и финальных игр XIII областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд Тамбовской области», в целях популяризации форм интеллектуального досуга среди детей и юношества, повышения интереса к интеллектуальным играм, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (Акатушев):
- 1.1.обеспечить участие 4 апреля 2023 года в на базе ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» (г. Тамбов, ул. Сергея Рахманинова, д. 3б) школьной команды Б-Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» в полуфинале XIII областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд Тамбовской области, согласно приложению 1 к настоящему приказу;
- 1.3. назначить сопровождающих лиц, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников полуфинала XIII областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд Тамбовской области, в пути следования месту проведения и обратно;
- 1.4. обеспечить доставку участников и сопровождающих их лиц к месту проведения полуфинала XIII областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд Тамбовской области и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки групп детей автобусом;
- 2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования администрации района

Т.Н. Свищева